5

Приложение № 2

к Договору № __
от «__» _________ 201__ г.

г. Москва

                                «__» _________ 201_ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Мазай коммуникейшенс», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Чеснова Андрея Сергеевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице _____________________________________________, действующего на основании Устава  с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», подписали настоящее Приложение № 2 к  Договору №  ___ от «__» __________ 201_ г. о нижеследующем:
1. Настоящий документ содержит свето-технические требования и условия для проведения Концерта музыкального коллектива «Queentet Сергея Мазаева», строго обязательных  к исполнению Заказчиком (Организатором концерта).

2. Звуковое оборудование предоставляемое Заказчиком (Прокатной компанией):

2.1. комплект звукоусиления зала LAcoustic / DnB / Meyer / Nexo / EAW / Dynacord

2.2. микшерный пульт с WI-FI, Ipad и освещением

2.3. 5х напольных мониторов в 4х линиях

2.4. 1x SHURE B58 + 1х активный DIbox

2.5. 5х барабанных стульев + 6х пюпитров PROEL / QUICKLOCK с освещением

2.6. 1х барный стул
3. Инпут лист и план сцены:

3.1. Violin 1 (XLR)

3.2. Violin 2 (XLR)

3.3. Alto (XLR)

3.4. Chello (XLR)

3.5. Cbass (DI)

3.6. Vox (B58)

3.7. Clarinet (XLR)

[image: image1.emf]
4. Световое оборудование предоставляемое Заказчиком (Прокатной компанией):

4.1. На фермах:
- Сканер типа «Moving Head» wash 1200вт (MAC2000 wash,VaryLite3000 wash, Clay Paky B-EYE K-20) (ZOOM, CTO, CMY, для LED - RGBW multichip) – 9 шт.

4.2. На  сцене:

- Сканер типа «Moving Head» wash 1200вт(MAC2000 wash,VaryLite3000 wash, Clay Paky B-EYE K-20),(ZOOM, CTO, CMY, для LED - RGBW multichip)  – 6 шт.

- Пульт управления свет. приборами WholeHog 3  (WholeHog 4)– 1 шт.

5. Функциональное  назначение основных групп:

- Вынос  (лобовая ферма с 3 приборами) обеспечивают фронтальную засветку музыкантов, узким лучом.

- Приборы заливающего света (wash) 6 шт. на фермах – абрис (контур) музыкантов.

- Прострельный свет - приборы заливающего света (wash) 6 шт. – поплановое освещение лиц.

[image: image2.jpg]WL
I w““‘
\\‘ ““
“‘
“u\x““ |
\HH\‘\H i
Hm\mw I\ fhith
m\‘\m‘\ \ i
‘H\H\ \ H““w
L \ ““u‘u
I ““‘ |
! b i
I\ 1l il “‘
i A
‘ H““‘
‘H“
‘Huud‘

[image: image3.jpg]LA
AL M\\ \
LELELLLA

LLLRALARTRRY

fLERLALY i

il \‘H\

L

1\
\

|
A
\\ A1 A
LLELLLLLLLLRRRY
L
LIAARAAAY

A0
i\
AaA1A0
A

1L \
ATAAARA

A

[image: image4.jpg](L lJ

[image: image5.jpg]o T -

o
\

Il
il
H\“‘\“\“m i
\‘\‘W\“\‘H‘
ik e
L
e
IR
f
I

1\\

|

[image: image6.jpg]

6. Время настройки и репетиции, при полной готовности принимающей стороны, составляет 2 (два) часа (при полной готовности со стороны Заказчика).

7. Изменение и сокращение данного райдера, без согласования с Исполнителем, категорически запрещено  и может привести к отмене Концерта по вине Заказчика.

8. Уполномоченными лицами по настоящему Приложению № 2 со стороны Исполнителя являются:

- Козырев Николай - звукорежиссер, телефон +7 (903) 611 06 08, E-mail: kozyrevsound@mail.ru
- Бубнов Игорь – техник по обслуживанию светового оборудования +7 926 238 6896, E-mail: egorsvet@mail.ru  WhatsApp: +79775178182.
- Беляева Ирина – тур-менеджер, телефон +7 (903) 9685678.
7. Настоящее Приложение составлено на русском языке в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.
	От Исполнителя

Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Мазай коммуникейшенс»
	От Заказчика

____________________________________________

	√__________________ /А.С.Чеснов/

М.П. (подпись)
	  √________________ /_____________/

М.П. (подпись)

	От Исполнителя

Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Мазай коммуникейшенс»
	От Заказчика

____________________________________________

	√__________________ /А.С.Чеснов/

М.П. (подпись)
	  √________________ /_____________/

М.П. (подпись)